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Sammanfattning av minnesanteckningar från Rådet för 
samordning av insatser mot hiv/aids sammanträde den 21 
okt. 2008 kl.13.00-16.00. 
 
Ordförande Christer G Wennerholm öppnade mötet med att uppmärksamma Jan-Olof  
Morfeltds bortgång. Morfeldt var verksamhetschef för Stiftelsen Noaks Ark och adjungerad 
ledamot i Nationella Rådet.  
 
Enhetschefen vid enheten för hivprevention, Socialstyrelsen, Viveca Urwitz informerade om  

• att överenskommelsen mellan Socialdepartementet och Sveriges Kommuner och 
Landsting om vissa ersättningar inom folkhälsoområdet för år 2009 snart är klar. 

• att rapporten från konferensen om ”Barn/ungdomar och hiv” den 14 maj kommer att 
publiceras inom kort. 

• hur arbetet med kommunikationsstrategin och den nationella handlingsplanen för 
klamydia fortskrider. 

 
Viveca Urwitz och Christer G Wennerholm informerade från den hearing om hiv som  
arrangerades av socialdepartementet den 13 oktober 2008.  
 
Viveca Urwitz och kommunikationsstrateg Karin Rågsjö, enheten för hivprevention. 
Karin Rågsjö redogjorde för de synpunkter på den senaste versionen (arbetsmaterial) av den 
Nationella kommunikationsstrategin som inkommit från rådets ledamöter och som nu är 
inarbetade i texten. Ordföranden betonade kommunikationsstrategins övergripande karaktär. 
Mötet beslöt att ställa sig bakom den nationella kommunikationsstrategin i den form den 
framlagts. Kommunikationsstrategin kommer att föredras i sin nuvarande form för Socialsty-
relsens generaldirektör för beslut den 11 november 2008. 
 
Karin Rågsjö ledde en diskussion kring förslag på en ”nationell hiv/STI symbol” som är 
tänkt ska vara en påminnelse om hiv/STI och kunna vara en symbol eller varumärke för det 
nationella rådet och de olika aktörerna inom det förebyggande arbetet i samverkan eller en-
skilt. 
 
Ulrika Freiholtz och Katarina Hemstadius, enheten för hivprevention, genomförde en upp-
följande diskussion från föregående möte om arbetet med att skapa en webbportal. Mötet 
beslöt att nationella rådet ska vara ett rådgivande och uppföljande organ för webbportalen och 
att i övrigt ställa sig bakom upplägget för webbportalen enligt utsänd PM. 
 
Ledamöterna rapportering från sina respektive organisationer, om aktuella frågor i  
relation till Nationella Rådets arbete. 
 
Nästa möte hållas den 11 december 2008. 


